
СТРАНА 68 ФУДБАЛ, 27.05.2024. БРОЈ 9 
 

На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС „Фудбал“, 

број 22/2021), Извршни одбор ФСС на седници одржаној 27. маја 2024.године, донео је  

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О СТРУЧНОМ РАДУ 

ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 

 

    

Члан 1. 

 У Правилнику о стручном раду ФС Србије (Службени лист ФСС „Фудбал“, број 4/2022 и 

8/2024), члан 28. став 1. тачка 4. мења се тако да гласи: 

 „Клубови зонских лига морају имати најмање 1 (један) тим омладинских категорија 

играча у редовном такмичењу, као и одређену квалификациону структуру тренера за једну од 

следеће три селекције: У19, У17, У15, према избору и потребама сваког конкретног клуба“. 

 

Члан 2. 

 У члану 30. после става 2. додаје се нови став 3. који гласи: 

 „Регионални фудбалски савези, независно од овог правилника, могу својим прописима 

да утврђују број селекција и квалификациону структуру тренера, почевши од IV ранга такмичења 

– Зонске лиге“. 

 

Члан 3. 

Брише се реч „редовно“ у свим члановима овог Правилника, а у контексту значења речи 

такмичење. 

 

Члан 4. 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу ФСС 

„Фудбал“. 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

  


